ПРОТОКОЛ № 85
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектировщиков

«Содействия организациям проектной отрасли»

«09» сентября 2019 г. г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова

Галина Сергеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Беспалова И.П" Суходольская Л.В" Белоус А.С" Фионова Г.С" Францева Е.Ю"

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАIШЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании
принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «За» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ Щ1Я «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО от членов Самореrулируемой

организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Проект ПС» (ОГРН 1057748192622, ИНН
7735513996),
Общество с ограниченной ответственностью «СтройКапитал» (ОГРН 5077746959912, ИНН
7721589794),
Общество с ограниченной ответственностью <<Алеф-Драфт» (ОГРН 1167031072053, ИНН
7017411361),
Общество с ограниченной ответственностью «ФК Инжиниринг Компаню> (ОГРН 1165275051919 ,
инн 5257165437),
Акционерное общество «СпецпроеКТ>> (ОГРН 5167746385142, ИНН 7714961404),
Общество с ограниченной ответственностью «Центр строительных экспертиз
«СтройПроектЭкспертиза» (ОГРН 1177746058764, ИНН 9717052739),
Общество с ограниченной ответственностью «Таймырлифт» (ОГРН 1022401626301, ИНН
2457012175),
Акционерное общество <<АМЕТИСТ» (ОГРН 1147746887188, ИНН 7706812617),
Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭкоРесурс» (ОГРН 1137746130048, ИНН
7726714939),
Акционерное общество «ТранкМобайл» (ОГРН 1077762010050, ИНН 7721601917),
Общество с ограниченной ответственностью «Джейко Раша» (ОГРН 1117746608297, ИНН
7709882813),
Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦЭКСПЛУ АТАЦИЯ» (ОГРН 1065074071314,
инн 5036078240),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил самореrулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<Проект ПС» (ОГРП 1057748192622, ИНВ
7735513996) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «СтройКапитал» (ОГРН 5077746959912, ИНВ
7721589794) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<Алеф-Драфт» (ОГРН 1167031072053, ИНВ
7017411361) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «ФК Инжиниринг Компаню> (ОГРН 1165275051919 ,
ИНН 5257165437) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Акционерное общество «Спецпроект» (ОГРН 5167746385142, ИНВ 7714961404) о произошедшей
смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<Центр строительных экспертиз
«СтройПроектЭкспертиза» (ОГРН 1177746058764, ИНВ 9717052739) о произошедшей смене

контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Таймырлифт» (ОГРН 1022401626301, ИНВ
2457012175) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Акционерное общество <<АМЕТИСТ» (ОГРН 1147746887188, ИНН 7706812617) о произошедшей
смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭкоРесурс» (ОГРН 1137746130048, ИНВ
7726714939) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Акционерное общество «ТранкМобайл» (ОГРН 1077762010050, ИНН 7721601917) о произошедшей
смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<Джейко Раша» (ОГРН 1117746608297, ИНН
7709882813) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦЭКСПЛУ АТАЦИЯ» (ОГРН 1065074071314,
ИНН 5036078240) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

п~
-7---1-.~~~~'---'о;.<:-----<Белоус